responsável pelo domicílio particular permanente foi pesquisado, considerando-se para isso 

o rendimento proveniente tanto do trabalho como de outras fontes, entre elas aposentadoria, 

pensões, aluguel, mesadas, doações. O valor d  m é o de 2000, que 

era de R$ 151,00 (cento e cinqüenta e um reais). 

Os dados coletados mostram que a maior concentração de chefes de responsáveis 

pelos domicílios se da rato de 1 a alário imos  146 pessoas 

representando 21,16% dos chefes de domicílios. Entretanto, a maioria dos responsáveis 

pelos domicílios possuíam rendimento nominal mensal acima de 3 salários mínimos e quase